fol. 248v-249r:
Rubr. In secundo nocturno. Antiphona. Excelso regi glorię psallamus sapienter: 

concordet vox memorię: notitię gaudenter. Ps. Omnes gentes. An. O 
paucis quondam trinitas Sion nota colinis: quam laudat grandis ciuitas: 
ad fines aquilonis. Ps. Magnus dominus. Ant. Descendit dei filius: ad 
pauperis honorem: manauit cęli fluuius: amoris rigans florem. Ps. Deus 
iudicium. V. Benedictus es domine, in firmamento cęli. R. Et laudabilis et 
gloriosus et superexaltatu in secula. R[esponsorium] iiij. Quid Abraham 
ad ostium: per trium contubernium virorum speculatur: Dum trium 
differentium indifferens dominium: adorans protestatur. V. In his vidit 
inditium triumq uorum fastigium in nullo sepratur. Dum. R[esponsorium] 
v. Eterna mundi ferie: conceptum sapientię fert Salomon pręisse: Paris 
efficientię, communisque lętitię: cum domino fuisse. V. Tres sunt in throno 
glorię: parens proles delitię: per natum nobis missę. Paris effi. 
R[esponsorium] vj. Qui aqui vestem tribuit: quis spiritum continuit in 
manu more doni: Iudęi iuris inscii: quod nomen eius filii dicantque 
Salomoni. V. Iesum quem qui est genuit: per donum quiuis induit 
subiectus lotioni. Judęi. V. Gloria. Judęi. 

fol. 249r:
Rubrica Intertio nocturno. Antiphona.
Antiphona A cęli terrę termino laus iudici venturo: leuentur trino domino, vox manus 

corde puro. Ps. Cantate. i.
fol. 249r-v
Antiphona Supernę lucis radius in nube fulgurauit: et ignis regi pręuius contraria 

purgauit. Ps. Dominus regnauit exul.
fol. 249v:
Antiphona Cor cantet vox et opera: concordet psalmo lira: nam brachio cum 

dextera: rex cęli fecit mira. Ps. Cantate. ii.
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Rubrica V. Verbo domini cęli firmati sunt. R. Et spirut oris eius omnis virtus 
eorum.

fol. 249v-250r:
Resp. vii Candor lucis per purum speculum patris splendor perlustrans seculum: 

Nubis leuis intrans vmbraculum in ęgypti venit erga stulum. V. Virgo 
circumdedit virum: mel mandentem et butyrum. Nucis (sic!).

fol. 250r-v:
Resp. viij Sequamur testimonium: quod patri super filium complacuit effari: Cui 

spiritus solatium, columbę per prodigium ostendit immorari: Caligat hoc 
scrutinium, nec sufficit ingenium: tam ardua rimari. V. Hęc probat turba 
testium: quem (?) signis lucent clari: nec hęresis mendacium: bis potest 
refragari. Cui. V. Gloria patri et filio, et spiritui sancto. Caligat hoc. 

fol. 250v-251r:
Rubrica Ad laud[es] et per horas. Antiphona.
Antiphona Quam clara testimonia nimisque credibilia pręcelsę trinitatis: oracula 

miracula: imagines et specula: quę lucent in creatis. Ps. Evovae.
Antiphona Cum laudibus et iubilis colatur increabilis patronus populorum: quo 

generata veritas donataque suauitas sunt pascua cęlorum. Ps. Evovae.
fol. 251r-v:
Antiphona In te fons vitę sitiunt: te trinum panem cupiunt: in inuio vexati: dum 

benedici supplicant: ter nomen dei replicant: intenti trinitati. Ps. Evovae.
fol. 251v:
Antiphona Tres in fornacis medio cum quarta quasi filio, celestis geniture: trino 

rerum principio, psallerunt in vestigio: totius creaturę. Ps. Evovae.
fol. 251v-252r:
Antiphona Laudet factura dominum: imponit laudi terminum inopia sermonum: in te 

sit finis carminum per natum pater luminum: et par vtrique donum. Ps. 
Evovae.

Rubrica Hy[mnus] Festi lau. in psal[terio]. V. Sit nomen domini benedictum. R. Ex 
hoc nunc et vsque in seculum. Ad B[enedictus] An[tiphona].

fol. 252r-v:
Antiphona Quam fęlix cęli ciuitas cui trina splendet claritas: et quem iocunda visio 

lustrari trino radio mulcebris ardoris: Illustra deus oriens his qui sedent 
in tenebris: ne tendat grexcę cutiens circumdatus illecebris, in viam mox 
erroris. Ps. Evovae.

fol. 252v:
Rubrica Et fit comme[moratio] de dominica. An[tiphona]
Antiphona Estote ergo misericordes, sicut et pater vester misericors est, dicit 

dominus. Ps. Evovae.
Rubrica V. Dominus regnauit decorem induit. R. Indit dominus fortitudinem et 

pręcinxit se. 
Ad tertiam R[esponsorius] br. Benedicamus patrem et filium, cum sancto 

spiritu. etc.
fol. 253r:

Ad sextam R[esponsorius] br. Benedictus es domine: In firmamento cęli. etc.
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Ad nonam R[esponsorius] br. Verbo domini, Cęli firmati sunt. etc.

Rubrica Ad vesperas antiphona Quam clara. cum rel[iquis] de laudibus. psal[mi], 
cap[itulum], hym[nus] vt in primis vesperis. V. Sit nomen. R. Ex hoc nunc. 
Ad Mag[nificat] An[tiphon]a.

fol. 253r-v:
Antiphona Eterna mens dum flectitur in separ proles nascitur notitię mentalis: 

simplicitatis ratio, concludit vt distinctio persone sit ęqualis: iocundaque 
gremanitas requirit vt par charitas sit duum medialis: hic sanctus extat 
spiritus: quem donet nobis cęlitus: cum nato principalis. Ps. Evovae.

Rubrica Et fit commemoratio de dominica. Antiphona.
fol. 253v-254r:
Antiphona Nolite iudicare: vt non iudicemini: in quo enim iudicio iudicaueritis 

iudicabimini: dicit dominus. Ps. Evovae.
Rubrica V. Dirigatur domine oratio mea. R. Sicut incensum in conspectu tuo.
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In I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I VesperisIn I Vesperis